VIII. Elisa redete mit dem Weibe, dessen Sohn er hatte lebendig gemacht, und sprach: Mache dich auf und gehe hin mit deinem Hause, und sei Fremdling, wo du kannst; denn der Herr wird eine Theurung rufen, die wird ins Land kommen sieben Jahre
2 lang. * Das Weib machte sich auf und that, wie der Mann Gottes sagte, und zog hin mit ihrem Hause, und war Fremdling in der Philister Lande sieben Jahre.
3 * Da aber die sieben Jahre um waren, kam das Weib wieder aus der Philister Lande, und sie ging aus, den König anzuschreien
4 um ihr Haus und Acker. * Der König aber redete mit Gehazi, dem Knaben des Mannes Gottes, und sprach: Erzähle mir alle großen Thaten, die Elisa gethan hat.
5 * Und indem er dem König erzählte, wie er hätte einen Toten lebendig gemacht, siehe, da kam eben dazu das Weib, dessen Sohn er hatte lebendig gemacht, und schrie den König an um ihr Haus und Acker. Da sprach Gehazi: Mein Herr König, dies ist das Weib, und dies ist ihr Sohn, den

18. U.L.: Und geschah.

1. hat einer Th. gerufen. B.dW.vE.A: zu d. W. vE: zum Leben gebracht. B.dW.vE.A: (ziehe weg) du u. dein H. B.dW: halte dich auf wo du d. aufs. kaufst. vE: ... in d. Fremde, wo du einen Außenhalt findest. A: welche wo du Ort findest. (wie 6, 25). dW.vE: ruft.

v.1 uno et duo modii hordei statere uno,
juxta verbum Domini. * Porro rex 17
ducem illum, in ejus manu incum-
bebat, constituit ad portam; quem
conculeavit turba in introitu portae,
et mortuus est juxta quod locutus
fuerat vir Dei, quando descendebat
rex ad eum. * Factumque est secun- 18
dum sermonem viri Dei, quem dixerat
regi, quando ait: Duo modii hordei
statere uno erunt et modius similae
statere uno hoc eodem tempore cras
in porta Samariae; * quando respon- 19
derat dux ille viro Dei et dixerat:
Etiam si Dominus fecerit cataractas in
coelo, numquid poterit fieri quod
loqueris? et dixit ei: Videbis oculis
tuis et inde non comedes. * Evenit 20
ergo ei sicut praedictum fuerat, et
conculeavit eum populus in porta, et
mortuus est.

Eliseus autem locutus est **VIII.**
4,36,8. ad mulierem, cuius vivere fecerat
filium, dicens: Surge, vado tu et
Jud.17,8. domus tua, et peregrinare ubicum-
que repereris; vocavit enim Dominus
Gn.41,30. famem, et veniet super terram septem
annis. * Quae surrexit et fecit juxta 2
verbum hominis Dei, et vadens cum
domo sua peregrinata est in terra
Philistium diebus multis. * Cumque 3
Buch.1,6. finiti essent anni septem, reversa est
mulier de terra Philistium, et egressa
est ut interpellaret regem pro domo
sua et pro agris suis. * Rex autem 4
4,26. loquebatur cum Giezi puero viri Dei,
4,15. dicens: Narra mihi omnia magnalia
quaec fecit Eliseus. * Cumque ille 5
4,20ss. narraret regi, quo modo mortuum
suscitasset, apparuit mulier, cuius
vivificaverat filium, clamans ad regem
pro domo sua et pro agris suis.
Dixitque Giezi: Domine, mi rex! haec
est mulier et hic est filius ejus quem